СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО
РЕШЕНИЕ

18.06.2014 № 7/7
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Коптево
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Коптево решил:
1.Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2014 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северного административного округа  города Москвы и управу района Коптево города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
          3. Опубликовать настоящее решение в газете «Коптево сегодня» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево www.vmo-koptevo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л.
Глава муниципального округа                                       О.Л. Глаголева

                                                                                                      Приложение

                                                                                                                                   к решению Совета депутатов

муниципального округа Коптево

                                                                                                                   от 18.06.2014 № 7/7

План мероприятий
по социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе

с населением по месту жительства на III квартал 2014 г.
	№
	Наименование мероприятий
	Дата и время проведения
	Количество участников
	Место  проведения
	Ответственный

	1
	Соревнования по гиревому спорту среди жителей района Коптево.
	7 июля

в 16.00
	100 чел.
	ГБУ г. Москвы «Физкультурно-досуговый  центр «Бригантина»

Ул. З.и А. Космодемьянских, дом 35/1
	Сухорукова В.С.

Юмашев Д.П.

	2
	Соревнования «Веселые старты», посвященные Дню семьи, любви и верности.
	8 июля

в 11.00
	100 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар.
	Сухорукова В.С.

Юмашев Д.П.

	3
	«Я люблю тебя» - праздник, посвященный Всероссийскому Дню семьи, любви и верности.
	8 июля

в 11.00
	150 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар.

	Юмашев Д.П.
Гуркина Л.Б.

	4
	Игровое досуговое мероприятие«СемьЯ».
	8 июля

в16.00
	40 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар.

	Юмашев Д.П.

	5
	Фитнесс- программа «Спорт в каждый двор!», посвящённая Всероссийскому Дню семьи, любви и верности.
	8 июля

в16.00
	200 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар.
	Сухорукова В.С.
Юмашев Д.П.

	6
	Соревнования по мини-футболу, настольному теннису, дартсу, бадминтону, шахматам, в рамках программы «Спорт для всех».
	12 июля

в 16.00
	400 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар.
	Сухорукова В.С.
Юмашев Д.П.

	7
	Соревнования по экстремальным видам спорта (BMX-велосипед, скейтборд,

ролики, самокат.
	25  июля

в 16.00
	100 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар.
	Сухорукова В.С.
Юмашев Д.П.

	8
	«Удивительный мир растений» - досуговое мероприятие для жителей района.
	25  июля

в 15.00
	70 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Гуркина Л.Б.

Юмашев Д.П.

	9
	Организация и проведение соревнований по мини-футболу, настольному теннису, дартсу, бадминтону, шахматам, шашкам в рамках программы «Спорт для всех»
	Июль-август
	300 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар, ул.Коптевская, д.89, корп.10, ул.Генерала Рычагова, д.21, ул.Б. Академическая, д.4
	Юмашев Д.П.

	10
	Игровое досуговое мероприятие«СемьЯ», посвященное главному символу России, государственному флагу
	22 августа

в 11.00
	70 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Юмашев Д.П.
Гуркина Л.Б.

	11
	«Мир природы глазами детей» - выставка рисунков, мастер-класс
	26 августа

в 11.00
	60 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Гуркина Л.Б.

	12
	Ежегодная акция «Соберём детей в школу».
	25-29 августа

	ул. .З. и А. Космодемьянских, д.31, корп.1
	Талдыкина Н.А.

	13
	«Здрвствуй, школа!» - выставка детских рисунков, мастер-класс
	1 сентября

в 16.00
	100 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Гуркина Л.Б.

Юмашев Д.П.

	14
	Игровое досуговое мероприятие «СемьЯ».
	1 сентября

в 16.00
	100 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Юмашев Д.П.

	15
	Первенство среди школьников по стритболу
	1-8 сентября

в 11.00
	100 чел.
	Спортивная площадка ГБОУ ЦО № 686
	Сухорукова В.С.

	16
	Выставка детских рисунков «Мы за мир!», акция памяти, посвященная Дню солидарности с жертвами терроризма.
	3 сентября

в 16.00
	100 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Гуркина Л.Б.

	17
	День Коптево
	6 сентября

в 12.00
	800 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Сухорукова В.С.

Гуркина Л.Б.

Юмашев Д.П.

	18
	Турнир по мини-футболу, посвященный Дню Города
	6 сентября

в 11.00
	80 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар, ул.Коптевская, д. 89, корп.10, ул.Б. Академическая, д.4, ул.Генерала Рычагова, д.21
	Юмашев Д.П.

	19
	Открытый турнир Досугового Центра «Бригантина по троеборью (жим штанги лежа), посвященный Дню Города. 3 этап
	6 сентября

в 16.00
	50 чел.
	ул.З. и А. Космодемьянских, д.35/1, проезд Черепановых, д.72, корп.1
	Юмашев Д.П.

	20
	Соревнования Досугового центра «Бригантина» по настольному теннису в рамках программы «Спорт для всех»
	13 сентября

в 12.00
	50 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Юмашев Д.П.

	21
	Районное соревнование среди воспитателей и детей дошколят, посвященное Дню дошкольного работника
	16 сентября

в 10.00
	80 чел.
	Спортивная площадка ДОУ 309, ул.Б.Академическая, д.47А
	Сухорукова В.С.

	22
	Первенство района Коптево по легкоатлетическому кроссу «Золотая осень», среди жителей района Коптево, в рамках программы «Спорт для всех!»
	18 сентября

в 15.00
	200 чел.
	Тимирязевский лесопарк
	Сухорукова В.С.

	23
	Фестиваль спортивного ориентирования
	20 сентября

в 15.00
	100 чел.
	Тимирязевский лесопарк
	Овсяникова Г.В.
Сухорукова В.С.

	24
	Выставка детского творчества «Вторая мама», посвященная Дню воспитателя
	22-26 сентября
	100 чел.
	«Театр «Без Вывески»

Ул. З. и А. Космодемьянских, д. 31, корп. 2
	Гуркина Л.Б.

	25
	«Любовь к профессии» - концертная программа
	25 сентября

в 16.30
	350 чел.
	«Театр «Без Вывески»

Ул. З. и А. Космодемьянских, д. 31, корп. 2
	Гуркина Л.Б.

	26
	Спортивная эстафета, посвященная Всемирному дню турризма
	27 сентября

в 16.00
	100 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Сухорукова В.С.

Юмашев Д.П.

	27
	Мероприятие «Воскресные старты»
	28 сентября

в 12.00
	150 чел.
	Детский городок

«Бригантина», Коптевский бульвар
	Юмашев Д.П.

	28
	Фестиваль граффити
	Август-сентябрь

(дата и время уточняются)
	200 чел.
	Территория района Коптево
	Сухорукова В.С.

Гуркина Л.Б.

Кузнецов А.Г.